INVENTA
Nuove
Soluzioni
Tecnologiche S.r.l.
INVENTAGRI
 TM
Via G. Carli, 1   -   41043   –   Casinalbo di Formigine   (MO)   -   Italia
Tel. +39 059 510391 – C.F./P.IVA 01894250362

(kcal/h)
Potenza
(kW)
Largh.
(mm)
Prof.
 (mm)
Altezza
 (mm)
Peso a
vuoto
(kg)
Peso con
acqua
(kg)
AG-090.05 90.000 11 8.200 4 1.900 2.300 2.400 1.200 3.700
AG-160.07 160.000 12 13.300 5,5 2.460 2.300 2.400 1.700 5.700
AG-200.10 200.000 12 16.600 10 2.700 2.300 2.400 2.000 6.900
AG-240.15 240.000 11 21.800 12 3.000 2.300 2.400 2.300 8.200
AG-320.20 320.000 13 24.600 15 3.440 2.300 2.400 2.700 10.400
NB: Altre capacità e potenze disponibili